1

СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

сельского поселения «Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2024 г.                                                                                              № 17
О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 20.02.2024 г. № 7 «Об утверждении выявления и освобождения территории сельского поселения «Деревня Манино» от самовольно установленных некапитальных сооружений»
Руководствуясь экспертным заключением Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 12.03.2024 № 139-А-14/2024, в соответствии с пунктом 2 статьи 11 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 20.02.2024 г. № 7 «Об утверждении выявления и освобождения территории сельского поселения «Деревня Манино» от самовольно установленных некапитальных сооружений» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 Порядка слова «,а также на земельных участках, собственность на которые не разграничена» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Манино»                                                Ю.В.Симаков